山西省“集善如新儿童蜜儿餐”项目受助单位明细表
	受助地市
	受助单位名称
	受助人数
	受助产品数量
	体检人数
	箱  数

	朔州市
	朔州市聋哑学校
	56人
	672包
	6人
	112箱

	
	应县归元寺孤儿院
	13人
	156包
	2人
	26箱

	
	应县随来圆孤儿院
	45人
	540包
	5人
	90箱

	吕梁市
	吕梁市聋哑职业学校
	19人
	228包
	2人
	38箱

	
	吕梁市残疾人职业技能学校
	210人
	2540包
	21人
	423.3箱

	长治市
	长治市城区卓月残障儿童咨询服务中心
	60人
	720包
	6人
	120箱

	晋城市
	晋城市聋儿语训部
	12人
	144包
	2人
	24箱

	合  计
	 
	415人
	5000包
	44人
	833.3箱


